PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIỀN AN
–––––––––––––––––––––––
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Kết thúc việc công khai quyết toán các khoản thu – chi ngân sách quí 1 năm 2023
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Thời gian: Hồi 15giờ 30 phút ngày 05 tháng 5 năm 2023
Địa điểm: Tại trường Tiểu học Tiền An
Thành phần:
	1. Bà: Đỗ Thị Bạch Liên
	Chức vụ: Hiệu Trưởng

	2. Bà: Hoàng Thị Hằng
	Chức vụ: CTCĐ nhà trường

	3. Bà: Lê Thị Loan
	Chức vụ: TKHĐ

	4. Bà: Nguyễn Thị Hải Âu
	Chức vụ: TBTT Nhân dân

	5. Bà: Vũ Thị Thu
	Chức vụ: Kế toán

	6. Bà: Nguyễn Thị Huyền Trang
	Chức vụ: TTCM tổ 4,5

	7. Bà: Đỗ Thị Duy
	Chức vụ: TTCM tổ 1,2,3

Nội dung:
Trường Tiểu học Tiền An tiến hành lập biên bản kết thúc việc công khai dự toán ngân sách từ ngày 05 tháng 04 đến hết ngày 05 tháng 05 năm 2023 với các nội dung sau:

Thời gian bắt đầu công khai: ngày 05 tháng 04 năm 2023.
Nội dung công khai: Công khai quyết toán các khoản thu – chi ngân sách quí 1 năm 2023 và được công khai bằng hình thức niêm yết công khai tại bảng tin nhà trường.
Trong thời gian công khai, trường Tiểu học Tiền An không tiếp nhận ý kiến kiến nghị, phản ánh nào liên quan đến việc quyết toán các khoản thu – chi ngân sách và ngoài ngân sách quí 1 năm 2023 đã được niêm yết tại bảng tin nhà trường

Biên bản lập xong hồi 16 giờ 00 phút cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
	ĐẠI DIỆN
BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

Hoàng Thị Hằng
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Bạch Liên

	ĐẠI DIỆN BAN TTND
Nguyễn Thị Hải Âu

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG
Lê Thị Loan

	ĐẠI DIỆN CHUYÊN MÔN

TỔ 1,2,3
Đỗ Thị Duy
	ĐẠI DIỆN CHUYÊN MÔN

TỔ 4,5
Nguyễn Thị Huyền Trang

	PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIỀN AN
–––––––––––––––––––––––
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Kết thúc việc công khai quyết toán các khoản thu – chi ngân sách và ngoài ngân sách quí 2 năm 2023
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Thời gian: Hồi 15 giờ 30 phút ngày 03 tháng 8 năm 2023.
Địa điểm: Tại trường Tiểu học Tiền An
Thành phần:
	1. Bà: Đỗ Thị Bạch Liên
	Chức vụ: Hiệu Trưởng

	2. Bà: Hoàng Thị Hằng
	Chức vụ: CTCĐ nhà trường

	3. Bà: Lê Thị Loan
	Chức vụ: TKHĐ

	4. Bà: Nguyễn Thị Hải Âu
	Chức vụ: TBTT Nhân dân

	5. Bà: Vũ Thị Thu
	Chức vụ: Kế toán

	6. Bà: Nguyễn Thị Huyền Trang
	Chức vụ: TTCM tổ 4,5

	7. Bà: Đỗ Thị Duy
	Chức vụ: TTCM tổ 1,2,3

Nội dung:
Trường Tiểu học Tiền An tiến hành lập biên bản kết thúc việc công khai dự toán ngân sách từ ngày 03 tháng 7 đến hết ngày 03 tháng 08 năm 2023 với các nội dung sau:

Thời gian bắt đầu công khai: ngày 03 tháng 7 năm 2023.
Nội dung công khai: Công khai quyết toán các khoản thu – chi ngân sách quí 2 năm 2023 và được công khai bằng hình thức niêm yết công khai tại bảng tin nhà trường.
Trong thời gian công khai, trường Tiểu học Tiền An không tiếp nhận ý kiến kiến nghị, phản ánh nào liên quan đến việc quyết toán các khoản thu – chi ngân sách và ngoài ngân sách quí 2 năm 2023 đã được niêm yết tại bảng tin nhà trường

Biên bản lập xong hồi 16 giờ 00 phút cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
	ĐẠI DIỆN
BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

Hoàng Thị Hằng
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Bạch Liên

	ĐẠI DIỆN BAN TTND

Nguyễn Thị Hải Âu

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

Lê Thị Loan

	TT CHUYÊN MÔN TỔ 1,2,3

Đỗ Thị Duy

	TT CHUYÊN MÔN TỔ 4,5

Nguyễn Thị Huyền Trang

	PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIỀN AN
–––––––––––––––––––––––
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Kết thúc việc công khai quyết toán các khoản thu – chi ngân sách quí 3 năm 2022
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Thời gian: Hồi 15 giờ 30 phút ngày 06 tháng 11 năm 2022.
Địa điểm: Tại trường Tiểu học Tiền An
Thành phần:
	1. Bà: Đỗ Thị Bạch Liên
	Chức vụ: Hiệu Trưởng

	2. Bà: Hoàng Thị Hằng
	Chức vụ: CTCĐ nhà trường

	3. Bà: Lê Thị Loan
	Chức vụ: TKHĐ

	4. Bà: Vũ Thị Tân
	Chức vụ: TBTT Nhân dân

	5. Bà: Vũ Thị Thu
	Chức vụ: Kế toán

	6. Bà: Nguyễn Thị Huyền Trang
	Chức vụ: TTCM tổ 4,5

	7. Bà: Đỗ Thị Duy
	Chức vụ: TTCM tổ 1,2,3

Nội dung:
Trường Tiểu học Tiền An tiến hành lập biên bản kết thúc việc công khai dự toán ngân sách từ ngày 06 tháng 10 đến hết ngày 06 tháng 11 năm 2022 với các nội dung sau:

Thời gian bắt đầu công khai: ngày 06 tháng 10 năm 2022.

Nội dung công khai: Công khai quyết toán các khoản thu – chi ngân sách quí 3 năm 2022 và được công khai bằng hình thức niêm yết công khai tại bảng tin nhà trường.
Trong thời gian công khai, trường Tiểu học Tiền An không tiếp nhận ý kiến kiến nghị, phản ánh nào liên quan đến việc quyết toán các khoản thu – chi ngân sách và ngoài ngân sách quí 3 năm 2022 đã được niêm yết tại bảng tin nhà trường
Biên bản lập xong hồi 16 giờ 00 phút cùng ngàycùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
	ĐẠI DIỆN
BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

Hoàng Thị Hằng
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Bạch Liên

	ĐẠI DIỆN BAN TTND

Nguyễn Thị Hải Âu

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

Lê Thị Loan

	TT CHUYÊN MÔN TỔ 1,2,3

Đỗ Thị Duy

	TT CHUYÊN MÔN TỔ 4,5

Nguyễn Thị Huyền Trang

	PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIỀN AN
–––––––––––––––––––––––
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Kết thúc việc công khai quyết toán các khoản thu – chi ngân sách quí 4 năm 2022
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Thời gian: Hồi 15 giờ 30 phút ngày 07 tháng 02 năm 2023.
Địa điểm: Tại trường Tiểu học Tiền An
Thành phần:
	1. Bà: Đỗ Thị Bạch Liên
	Chức vụ: Hiệu Trưởng

	2. Bà: Hoàng Thị Hằng
	Chức vụ: CTCĐ nhà trường

	3. Bà: Lê Thị Loan
	Chức vụ: TKHĐ

	4. Bà: Vũ Thị Tân
	Chức vụ: TBTT Nhân dân

	5. Bà: Vũ Thị Thu
	Chức vụ: Kế toán

	6. Bà: Nguyễn Thị Huyền Trang
	Chức vụ: TTCM tổ 4,5

	7. Bà: Đỗ Thị Duy
	Chức vụ: TTCM tổ 1,2,3

Nội dung:
Trường Tiểu học Tiền An tiến hành lập biên bản kết thúc việc công khai quyết toán các khoản thu – chi ngân sách quí 4 năm 2022 từ ngày 07 tháng 01 đến hết ngày 07 tháng 02 năm 2023 với các nội dung sau:

Thời gian bắt đầu công khai: ngày 07 tháng 01 năm 2023.

Nội dung công khai: Công khai quyết toán các khoản thu – chi ngân sách quí 4 năm 2022 và được công khai bằng hình thức niêm yết công khai tại bảng tin nhà trường.

Trong thời gian công khai, trường Tiểu học Tiền An không tiếp nhận ý kiến kiến nghị, phản ánh nào liên quan đến việc quyết toán các khoản thu – chi ngân sách và ngoài ngân sách quí 4 năm 2022 đã được niêm yết tại bảng tin nhà trường

Biên bản lập xong hồi 16 giờ 00 phút cùng ngàycùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
	ĐẠI DIỆN
BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

Hoàng Thị Hằng
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Bạch Liên

	ĐẠI DIỆN BAN TTND

Nguyễn Thị Hải Âu

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

Lê Thị Loan

	TT CHUYÊN MÔN TỔ 1,2,3

Đỗ Thị Duy

	TT CHUYÊN MÔN TỔ 4,5

Nguyễn Thị Huyền Trang

	PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIỀN AN
–––––––––––––––––––––––
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Kết thúc việc công khai dự toán ngân sách cấp năm 2022.
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Thời gian: Hồi 15 giờ 30 phút ngày 08 tháng 02 năm 2022.
Địa điểm: Tại trường Tiểu học Tiền An
Thành phần:
	1. Bà: Đỗ Thị Bạch Liên
	Chức vụ: Hiệu Trưởng

	2. Bà: Hoàng Thị Hằng
	Chức vụ: CTCĐ nhà trường

	3. Bà: Lê Thị Loan
	Chức vụ: TKHĐ

	4. Bà: Vũ Thị Tân
	Chức vụ: TBTT Nhân dân

	5. Bà: Vũ Thị Thu
	Chức vụ: Kế toán

	6. Bà: Nguyễn Thị Huyền Trang
	Chức vụ: TTCM tổ 4,5

	7. Bà: Đỗ Thị Duy
	Chức vụ: TTCM tổ 1,2,3

Trường Tiểu học Tiền An tiến hành lập biên bản kết thúc việc công khai dự toán ngân sách từ ngày 08 tháng 01 đến hết ngày 08 tháng 02 năm 2022 với các nội dung sau:

Thời gian bắt đầu công khai: ngày 08 tháng 01 năm 2022.

Nội dung công khai: Công khai dự toán ngân sách cấp năm 2022 và được công khai bằng hình thức niêm yết công khai tại bảng tin nhà trường.

Trong thời gian công khai, trường Tiểu học Tiền An không tiếp nhận ý kiến kiến nghị, phản ánh nào liên quan đến dự toán ngân sách cấp năm 2022  đã được niêm yết tại bảng tin nhà trường

Biên bản lập xong hồi 16 giờ 00 phút cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
	ĐẠI DIỆN
BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

Hoàng Thị Hằng
	HIỆU TRƯỞNG

 Đỗ Thị Bạch Liên

	ĐẠI DIỆN BAN TTND

Vũ Thị Tân

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

Lê Thị Loan

	TT CHUYÊN MÔN TỔ 1,2,3

Đỗ Thị Duy

	TT CHUYÊN MÔN TỔ 4,5

Nguyễn Thị Huyền Trang

	PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIỀN AN
–––––––––––––––––––––––
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Kết thúc việc công khai quyết toán ngân sách cấp năm 2022
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Thời gian: Hồi 15 giờ 15 phút ngày 09 tháng 02 năm 2023.
Địa điểm: Tại trường Tiểu học Tiền An
Thành phần:
	1. Bà: Đỗ Thị Bạch Liên
	Chức vụ: Hiệu Trưởng

	2. Bà: Hoàng Thị Hằng
	Chức vụ: CTCĐ nhà trường

	3. Bà: Lê Thị Loan
	Chức vụ: TKHĐ

	4. Bà: Vũ Thị Tân
	Chức vụ: TBTT Nhân dân

	5. Bà: Vũ Thị Thu
	Chức vụ: Kế toán

	6. Bà: Nguyễn Thị Huyền Trang
	Chức vụ: TTCM tổ 4,5

	7. Bà: Đỗ Thị Duy
	Chức vụ: TTCM tổ 1,2,3

Trường Tiểu học Tiền An tiến hành lập biên bản kết thúc việc công khai quyết toán ngân sách 2022  từ ngày 09 tháng 01 đến hết ngày 09 tháng 02 năm 2023 với các nội dung sau:

Thời gian bắt đầu công khai: ngày 09 tháng 01 năm 2023.

Nội dung công khai: Công khai quyết toán ngân sách cấp năm 2022 và được công khai bằng hình thức niêm yết công khai tại bảng tin nhà trường.

Trong thời gian công khai, trường Tiểu học Tiền An không tiếp nhận ý kiến kiến nghị, phản ánh nào liên quan đến quyết toán ngân sách cấp năm 2022  đã được niêm yết tại bảng tin nhà trường.
Biên bản lập xong hồi 16 giờ 00 phút cùng ngàycùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
	ĐẠI DIỆN
BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

Hoàng Thị Hằng
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Bạch Liên

	ĐẠI DIỆN BAN TTND

Nguyễn Thị Hải Âu

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

Lê Thị Loan

	TT CHUYÊN MÔN TỔ 1,2,3

Đỗ Thị Duy

	TT CHUYÊN MÔN TỔ 4,5

Nguyễn Thị Huyền Trang

	PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIỀN AN
–––––––––––––––––––––––
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Kết thúc việc công khai các quyết định cÊp kinh phÝ cho häc sinh
chÕ ®é chÝnh s¸ch HK 1 năm học 2022- 2023
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Thời gian: Hồi 15 giờ 15 phút ngày 10 tháng 01 năm 2023.

Địa điểm: Tại trường Tiểu học Tiền An
Thành phần:
	1. Bà: Đỗ Thị Bạch Liên
	Chức vụ: Hiệu Trưởng

	2. Bà: Hoàng Thị Hằng
	Chức vụ: CTCĐ nhà trường

	3. Bà: Lê Thị Loan
	Chức vụ: TKHĐ

	4. Bà: Vũ Thị Tân
	Chức vụ: TBTT Nhân dân

	5. Bà: Vũ Thị Thu
	Chức vụ: Kế toán

	6. Bà: Nguyễn Thị Huyền Trang
	Chức vụ: TTCM tổ 4,5

	7. Bà: Đỗ Thị Duy
	Chức vụ: TTCM tổ 1,2,3

Nội dung:
Trường Tiểu học Tiền An tiến hành lập biên bản kết thúc việc công khai các quyết định cÊp kinh phÝ cho häc sinh chÕ ®é chÝnh s¸ch HK 1 năm học 2022- 2023  từ ngày 10 tháng 12 năm 2022  đến hết ngày 10 tháng 01 năm 2023 với các nội dung sau:
Thời gian bắt đầu công khai: ngày 10 tháng 12 năm 2022.

Nội dung công khai: Công khai các quyết định cÊp kinh phÝ cho häc sinh chÕ ®é chÝnh s¸ch HK 1 năm học 2022- 2023 và được công khai bằng hình thức niêm yết công khai tại bảng tin nhà trường.

Trong thời gian công khai, trường Tiểu học Tiền An không tiếp nhận ý kiến kiến nghị, phản ánh nào liên quan đến các quyết định cÊp kinh phÝ cho häc sinh chÕ ®é chÝnh s¸ch HK 1 năm học 2022- 2023  đã được niêm yết tại bảng tin nhà trường.

Biên bản lập xong hồi 16 giờ 00 phút cùng ngàycùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
	ĐẠI DIỆN
BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

Hoàng Thị Hằng
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Bạch Liên

	ĐẠI DIỆN BAN TTND

Nguyễn Thị Hải Âu

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

Lê Thị Loan

	TT CHUYÊN MÔN TỔ 1,2,3

Đỗ Thị Duy

	TT CHUYÊN MÔN TỔ 4,5

Nguyễn Thị Huyền Trang

	PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIỀN AN
–––––––––––––––––––––––
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Kết thúc việc công khai các quyết định cÊp kinh phÝ cho häc sinh
chÕ ®é chÝnh s¸ch HK 2 năm học 2021- 2022
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Thời gian: Hồi 15 giờ 15 phút ngày 26 tháng 6 năm 2022.

Địa điểm: Tại trường Tiểu học Tiền An
Thành phần:
	1. Bà: Đỗ Thị Bạch Liên
	Chức vụ: Hiệu Trưởng

	2. Bà: Hoàng Thị Hằng
	Chức vụ: CTCĐ nhà trường

	3. Bà: Lê Thị Loan
	Chức vụ: TKHĐ

	4. Bà: Vũ Thị Tân
	Chức vụ: TBTT Nhân dân

	5. Bà: Vũ Thị Thu
	Chức vụ: Kế toán

	6. Bà: Nguyễn Thị Huyền Trang
	Chức vụ: TTCM tổ 4,5

	7. Bà: Đỗ Thị Duy
	Chức vụ: TTCM tổ 1,2,3

Nội dung:
Trường Tiểu học Tiền An tiến hành lập biên bản kết thúc việc công khai các quyết định cÊp kinh phÝ cho häc sinh chÕ ®é chÝnh s¸ch HK 2 năm học 2021- 2022  từ ngày 26 tháng 5 năm 2022  đến hết ngày 26 tháng 06 năm 2022 với các nội dung sau:
Thời gian bắt đầu công khai: ngày 26 tháng 5 năm 2022.

Nội dung công khai: Công khai các quyết định cÊp kinh phÝ cho häc sinh chÕ ®é chÝnh s¸ch HK 2 năm học 2021- 2022 và được công khai bằng hình thức niêm yết công khai tại bảng tin nhà trường.

Trong thời gian công khai, trường Tiểu học Tiền An không tiếp nhận ý kiến kiến nghị, phản ánh nào liên quan đến các quyết định cÊp kinh phÝ cho häc sinh chÕ ®é chÝnh s¸ch HK 2 năm học 2021- 2022  đã được niêm yết tại bảng tin nhà trường.

Biên bản lập xong hồi 16 giờ 00 phút cùng ngàycùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
	ĐẠI DIỆN
BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

Hoàng Thị Hằng
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Bạch Liên

	ĐẠI DIỆN BAN TTND

Vũ Thị Tân

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

Lê Thị Loan

	TT CHUYÊN MÔN TỔ 1,2,3

Đỗ Thị Duy

	TT CHUYÊN MÔN TỔ 4,5

Nguyễn Thị Huyền Trang

	PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIỀN AN
–––––––––––––––––––––––
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Kết thúc việc công khai quyết toán thu chi các khoản đóng góp

năm học 2021- 2022
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Thời gian: Hồi 15 giờ 15 phút ngày 10 tháng 06 năm 2022.

Địa điểm: Tại trường Tiểu học Tiền An
Thành phần:
	1. Bà: Đỗ Thị Bạch Liên
	Chức vụ: Hiệu Trưởng

	2. Bà: Hoàng Thị Hằng
	Chức vụ: CTCĐ nhà trường

	3. Bà: Lê Thị Loan
	Chức vụ: TKHĐ

	4. Bà: Vũ Thị Tân
	Chức vụ: TBTT Nhân dân

	5. Bà: Vũ Thị Thu
	Chức vụ: Kế toán

	6. Bà: Nguyễn Thị Huyền Trang
	Chức vụ: TTCM tổ 4,5

	7. Bà: Đỗ Thị Duy
	Chức vụ: TTCM tổ 1,2,3

Trường Tiểu học Tiền An tiến hành lập biên bản kết thúc việc công khai quyết toán thu chi các khoản đóng góp năm học 2021- 2022 từ ngày 10 tháng 06 đến hết ngày 10 tháng 07 năm 2022 với các nội dung sau:

Thời gian bắt đầu công khai: ngày 10 tháng 06 năm 2022.

Nội dung công khai: Công khai quyết toán thu chi các khoản đóng góp năm học 2021- 2022 và được công khai bằng hình thức niêm yết công khai tại bảng tin nhà trường.

Trong thời gian công khai, trường Tiểu học Tiền An không tiếp nhận ý kiến kiến nghị, phản ánh nào liên quan đến quyết toán thu chi các khoản đóng góp năm học 2021- 2022 đã được niêm yết tại bảng tin nhà trường.

Biên bản lập xong hồi 16 giờ 00 phút cùng ngàycùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
	ĐẠI DIỆN
BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

Hoàng Thị Hằng
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Bạch Liên

	ĐẠI DIỆN BAN TTND

Vũ Thị Tân
	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

Lê Thị Loan

	TT CHUYÊN MÔN TỔ 1,2,3

Đỗ Thị Duy

	TT CHUYÊN MÔN TỔ 4,5

Nguyễn Thị Huyền Trang

	PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIỀN AN
–––––––––––––––––––––––
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Kết thúc việc công khai quyết toán thu chi quỹ do PHHS đóng góp

năm học 2021- 2022
–––––––––––––––––––––––––––––––––––
Thời gian: Hồi 15 giờ 15 phút ngày 09 tháng 09 năm 2022.

Địa điểm: Tại trường Tiểu học Tiền An
Thành phần:
	1. Bà: Đỗ Thị Bạch Liên
	Chức vụ: Hiệu Trưởng

	2. Bà: Hoàng Thị Hằng
	Chức vụ: CTCĐ nhà trường

	3. Bà: Lê Thị Loan
	Chức vụ: TKHĐ

	4. Bà: Vũ Thị Tân
	Chức vụ: TBTT Nhân dân

	5. Bà: Vũ Thị Thu
	Chức vụ: Kế toán

	6. Bà: Nguyễn Thị Huyền Trang
	Chức vụ: TTCM tổ 4,5

	7. Bà: Đỗ Thị Duy
	Chức vụ: TTCM tổ 1,2,3

Nội dung:
Trường Tiểu học Tiền An tiến hành lập biên bản kết thúc việc công khai quyết toán thu chi quỹ do PHHS đóng góp năm học 2021- 2022 từ ngày 10 tháng 08 đến hết ngày 109 tháng 09 năm 2022 với các nội dung sau:

Thời gian bắt đầu công khai: ngày 10 tháng 08 năm 2022.

Nội dung công khai: Công khai quyết toán thu chi quỹ do PHHS đóng góp năm học 2021- 2022 và được công khai bằng hình thức niêm yết công khai tại bảng tin nhà trường.

Trong thời gian công khai, trường Tiểu học Tiền An không tiếp nhận ý kiến kiến nghị, phản ánh nào liên quan đến quyết toán thu chi quỹ do PHHS đóng góp năm học 2021- 2022 đã được niêm yết tại bảng tin nhà trường.

Biên bản lập xong hồi 16 giờ 00 phút cùng ngàycùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
	ĐẠI DIỆN
BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

Hoàng Thị Hằng
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Bạch Liên

	ĐẠI DIỆN BAN TTND

Vũ Thị Tân
	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

Lê Thị Loan

	TT CHUYÊN MÔN TỔ 1,2,3

Đỗ Thị Duy

	TT CHUYÊN MÔN TỔ 4,5

Nguyễn Thị Huyền Trang